

Østeralle 8
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34,1
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99

CVR-nr. 31 26 20 89

mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

SGL Holding ApS

**Hasselvangen 12
8355 Solbjerg**

**ÅRSRAPPORT
2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2017

Dirigent

CVR-nr. 27 49 01 82

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	SGL Holding ApS Hasselvangen 12 8355 Solbjerg
	CVR-nr: 27 49 01 82
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Grundahl Lund
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er salg af huse hvoraf der modtages sælgerprovision, samt opførelse af ejendomme til videresalg.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen forventer en indtjening for det kommende år, som kan nedbringe gælden.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Ledelsen forventer, at dette vil ske. Der henvises til note 1 i årsregnskabet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på 801 t.kr. Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	767.266	675.077
2 Personaleomkostninger	0	-3.166
DRIFTSRESULTAT	767.266	671.911
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	431.929	0
Andre finansielle indtægter	72	0
Andre finansielle omkostninger	-286.018	-210.703
RESULTAT FØR SKAT	913.249	461.208
Skat af årets resultat	-111.811	-111.072
ÅRETS RESULTAT	801.438	350.136
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	431.929	0
Overført resultat	369.509	350.136
DISPONERET I ALT	801.438	350.136

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2016	2015
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	490.263	16.667
Finansielle anlægsaktiver	490.263	16.667
ANLÆGSAKTIVER	490.263	16.667
Varer under fremstilling	3.700.428	3.396.640
Varebeholdninger	3.700.428	3.396.640
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	63.596	0
Andre tilgodehavender	15.000	137.481
Tilgodehavender	78.596	137.481
Likvide beholdninger	7.273	17.642
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.786.297	3.551.763
AKTIVER	4.276.560	3.568.430

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2016	2015
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	431.929	0
Overført resultat	-2.336.033	-2.705.542
4 EGENKAPITAL	-1.779.104	-2.580.542
Kreditinstitutter	3.816.497	3.867.033
Leverandører af varer og tjenesteydelser	175.758	28.039
Selskabsskat	79.811	68.758
Anden gæld	711.113	1.134.884
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.272.485	1.050.258
Kortfristede gældsforpligtelser	6.055.664	6.148.972
GÆLDSFORPLIGTELSE	6.055.664	6.148.972
PASSIVER	4.276.560	3.568.430
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

2016 **2015**

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets soliditet og likviditet er utilfredsstillende. Selskabet forventer i det kommende år, en indtjening som kan afdrage på gælden. Indtjeningen og kreditgiveres opretholdelse af kreditter, er afgørende for sikring af den fortsatte drift.

2 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	3.166
	0	3.166
	0	3.166

3 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2016	16.667	0
Årets tilgang	41.667	16.667
	58.334	16.667
Kostpris 31. december 2016	58.334	16.667
Årets resultatandele	-7.978	0
Kapitalregulering i perioden	439.907	0
	431.929	0
Op- og nedskrivninger 31. december 2016	431.929	0
	490.263	16.667
	490.263	16.667

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabsmæssig værdi
Menzer & Kristensen ApS	Kolding	33,3 %	0	481.574
Menzer & Kristensen Invest ApS	Kolding	33,3 %	-7.978	8.689

Noter

	1/1 2016	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2016
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	431.929	431.929
Overført resultat	-2.705.542	369.509	-2.336.033
	-2.580.542	801.438	-1.779.104

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er udstedt ejerpantebrev stort t.kr. 1.200 i ejendommen Tranbjerggårdsvej 19, 8230 Mårslet.

Til sikkerhed for mellemværende mellem Jeka ApS og pengeinstitut samt til sikkerhed for mellemværende mellem Menzer & Kristensen Invest ApS og pengeinstitut er der stillet selvskyldnerkaution.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

John Grundahl Lund

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-357546903488

IP: 195.41.14.58

2017-05-01 06:05:00Z

NEM ID 

Michael Bagner

Registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: CVR:31262089-RID:89131450

IP: 87.54.61.230

2017-05-01 06:06:05Z

NEM ID 

René Ferrer Ruiz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-792171212572

IP: 87.49.147.33

2017-05-01 06:07:29Z

NEM ID 

John Grundahl Lund

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-357546903488

IP: 195.41.14.58

2017-05-01 06:10:30Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DTDSS-ZZYXQ-SD8N6-CUF3V-HWBDY-Z8IMC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>